– 8 –

倘該等條件未能於二零二二年九月十四日或之前或本公司與賣方遵守上市規
則可能協定的較後日期達成，則賣方與本公司於認購事項下的義務及責任將
告失效及作廢，且本公司或賣方均不得向對方就認購事項索償，惟因任何先前
違反事項或於該終止前產生的任何權利及補救措施除外。

禁售安排

根據配售及認購協議的條款，除非任何兩名配售代理以書面形式豁免（有關豁
免不得無故拒給），否則，

(1) 賣方向配售代理承諾，除根據配售及認購協議銷售配售股份外，於配售事
項完成日期起計90日期間內，其不會並將促使其提名人及受其控制的公司
以及與其有關的信託不會（不論單獨或共同及不論直接或間接）(i)要約、借
出、抵押、發行、出售、訂約出售、出售任何期權或訂約購買、購入任何期
權或訂約出售、授出任何期權、購買權利或認股權證，或以其他方式轉讓
或出售（不論有條件或無條件或不論直接或間接或以其他方式）任何股份
或賣方實益擁有或持有股份中的任何權益，或可轉換為或行使或交換為
任何該等股份或權益，或與任何該等股份或權益大致相若的任何證券；或
(ii)訂立任何掉期或類似協議以轉讓該等股份所有權的全部或部分經濟風
險，而不論上文 (i)或 (ii)項所述任何有關交易是否以交付股份或有關其他
證券、以現金或以其他方式結算；或 (iii)宣佈訂立或進行上文 (i)或 (ii)項所
述任何有關交易的意向，除非獲配售代理事先書面同意則另作別論；及

(2) 本公司向配售代理承諾，且賣方向配售代理承諾其將促使本公司，除認購
股份及根據 (1)本公司任何僱員購股權計劃及股份獎勵計劃的條款或 (2)根
據章程細則就配發股份以代替本公司股份的全部或部分股息所作出的紅
股或以股代息或類似安排以外，於配售事項完成日期起計 90日期間內不
會：(i)配發或發行或要約配發或發行或授出任何期權、權利或認股權證以
認購（不論有條件或無條件或不論直接或間接或以其他方式）任何股份或
股份中任何權益，或可轉換為或行使或交換為任何股份或股份權益，或與
任何該等股份或股份權益大致相若的任何證券，或 (ii)有條件或無條件同
意訂立或進行任何與上文 (i)項所述任何交易具相同經濟影響的交易，或
(iii)宣佈訂立或進行上文 (i)或 (ii)項所述任何交易的意向，除非獲配售代理
事先書面同意則另作別論。

– 9 –

對本公司股權架構的影響

假設於本公告日期起至認購事項完成日期的已發行股份總數並無其他變動，
本公司 (a)於本公告日期；(b)緊隨配售事項完成後但於認購事項完成前；及 (c)
緊隨配售事項及認購事項完成後的股權如下：

於本公告日期
緊隨配售事項完成後
但於認購事項完成前

於配售事項及
認購事項完成後

股份
數目

概約
百分比

股份
數目

概約
百分比

股份
數目

概約
百分比

董事及主要股東
賣方（附註1） 2,730,872,105 29.87 2,425,946,105 26.53 2,730,872,105 28.90
鼎昌有限公司（附註 2） 1,363,754,301 14.91 1,363,754,301 14.91 1,363,754,301 14.43
卓駿有限公司（附註 3） 504,452,194 5.52 504,452,194 5.52 504,452,194 5.34
Rain-Mountain Limited（附註 4） 238,487,089 2.61 238,487,089 2.61 238,487,089 2.52
林中先生（附註5） 10,401,321 0.11 10,401,321 0.11 10,401,321 0.11
林峰先生（附註6） 18,276,375 0.20 18,276,375 0.20 18,276,375 0.19

控股股東 4,866,243,385 53.22 4,561,317,385 49.88 4,866,243,385 51.50

董事（林中先生、林偉先生及林峰
先生除外）及彼等各自的緊密
聯繫人 33,860,809 0.37 33,860,809 0.37 33,860,809 0.36

公眾股東
獲配售人 – – 304,926,000 3.33 304,926,000 3.23
其他股東 4,243,765,206 46.41 4,243,765,206 46.41 4,243,765,206 44.91

總計 9,143,869,400 100 9,143,869,400 100 9,448,795,400 100

附註：

(1) 賣方由林氏家族信託全資持有，該信託為由執行董事林中先生、林偉先生及林峰先生（作
為財產授予人）共同成立的家族信託。林中先生、林偉先生及林峰先生為兄弟，並為本集
團的創辦人。

(2) 鼎昌有限公司由Sun Success Trust全資持有，該信託為執行董事林中先生（作為財產授予人）
成立的家族信託。

(3) 卓駿有限公司由執行董事林偉先生（作為財產授予人）成立的家族信託全資持有。

(4) Rain-Mountain Limited由Sun-Mountain Trust全資持有，該信託為執行董事林峰先生（作為財產
授予人）成立的家族信託。

(5) 該等股份由執行董事林中先生（作為實益擁有人或通過其配偶權益）持有。

(6) 該等股份由執行董事林峰先生（作為實益擁有人）及透過其受控制法團持有。

(7) 由於百分比數字四捨五入至小數點後兩位，上表所列百分比數字的總和未必等於所示相
關小計或百分比數字的總和。由於湊整，故百分比合計可能不足100%。

– 10 –

進行配售事項及認購事項的理由以及所得款項用途

本集團主要於中國從事物業開發、物業投資及提供物業管理服務業務。

認購事項所得款項總額預期將約為628,147,560港元。預期認購事項所得款項淨
額（經扣除本公司將承擔或產生的所有相關費用、成本及開支後）約為622,571,000
港元。因此，經扣除該等費用、成本及開支後，認購價淨額估計約為每股認購